06/04/2023, 11:13 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/92C468FD/03AKH6MREvRqfNX6qJuIQOdep9NOeb_fkUg9tPWAGFz1EZ08rvLH1RoBcmnbfJ… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº154/2017.

Coronel Ezequiel/RN, 06 de junho de 2017.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

Resolve:
Art 1º - Nomear os membros que constituirão a Coordenadoria
Municipal de Proteção e Defesa Civil – COMPDEC.

Coordenador o Hélcio Rodrigues dos Santos, portador do CPF/MF
Nº 256.867.658-20;
Secretário o Senhor Miguel Gomes Duarte Júnior, portador do
CPF/MF 057.575.994-13;
Setor Técnico o Francisco Rosa da Silva, portador do CPF/MF
840.622.234-49 ;
Setor Operativo o Senhor Francisco das Chagas de Azevedo,
portador do CPF/MF 106.561.384-91.

Art 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e
Cumpra-se.

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:92C468FD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/06/2017. Edição 1538
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/